Lợi, thành phố Cần Thơ để được hướng dẫn.

* Nơi có tài sản đấu giá: Tại khóm Đai Rụng, Phường 2, thị xã Vĩnh Châu,
tỉnh Sóc Trăng (nay là khóm Đai Rụng, phường Vĩnh Châu, thành phố Cần Thơ).

* Giá khởi điểm tài sản đưa ra đấu giá trong trường hợp công khai giá
khởi điểm: 299.114.182đồng (Hai trăm chín mươi chín triệu, một trăm mười
bốn nghìn, một trăm tám mươi hai đồng).

Lưu ý:

- Các tài sản trên được đấu giá theo phương thức “Bán và bàn giao theo
hiện trạng thực tế tài sản” khách hàng được xem trước tài sản, trường hợp
hiện trạng tài sản có thay đổi so với hiện trạng ghi trong biên bản kê biên thì
lấy theo hiện trạng thực tế.